
ZARZĄDZENIE NR 361/Z/22 
WÓJTA GMINY ZGORZELEC 

z dnia 28 lutego 2022 r. 

w sprawie organizacji zbiórki darów dla uchodźców z terenu Ukrainy. 

Na podstawie art. 6, art. 7 i art. 33 ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( t. j. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm) w związku z art. 3 pkt 3 ustawy z dnia 14 marca 2014 r. o zasadach 
prowadzenia zbiórek publicznych (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1672) i § 35 Zarządzenia nr 21/W/19 Wójta Gminy 
Zgorzelec z dnia 30 sierpnia 2019 r. stanowiącego Regulamin Organizacyjny Urzędu Gminy Zgorzelec. 

zarządzam, co następuje 

§ 1.  

W dniach 02 marca – 04 marca 2022 r. w godzinach 15.00 – 20.00 zorganizować zbiórkę darów z natury ( 
rzeczowych) dla uchodźców z Ukrainy, w niżej wymienionych obiektach użyteczności publicznej pod 
następującymi adresami : 

1) świetlica wiejska w Białógorzu –Białogorze 16; 

2) Świetlica Wiejska w Gozdaninie – Gozdanin 24a; 

3) Świetlica wiejska w Gronowie – Gronów 13; 

4) świetlica wiejska w Jędrzychowicach – Jędrzychowice 74; Przedszkole Publiczne  „Krasnoludki” 
w Jędrzychowicach 74; 

5) Szkoła Podstawowa im. Sybiraków w Jerzmankach – Jerzmanki 43; świetlica wiejska w Jerzmankach 
Jerzmanki 50; 

6) świetlica wiejska w Kostrzynie – Kostrzyna; 

7) świetlica wiejska w Koźlicach – Koźlice 44; 

8) świetlica wiejska w Kożminie – Koźmin 22; 

9) Świetlica wiejska w Kunowie  - Kunów 30; 

10) Obiekt sportowy na boisku w Łagowie – Łagów , Szkoła Podstawowa w Łagowie ul. Szkolna 2; 

11) świetlica wiejska w Łomnicy – Łomnica 4; 

12) Szkoła Podstawowa w Osieku Łużyckim – Osiek Łużycki 56; 

13) świetlica wiejska w Przesieczanach – Przesieczany 33; 

14) Gminny Ośrodek Kultury w Radomierzycach – Radomierzyce 40; 

15) świetlica wiejska w Ręczynie – Ręczyn 29a; 

16) remiza OSP Sławnikowice – Sławnikowice 59; 

17) świetlica wiejska w Spytkowie  -Spytków  24a; 

18) świetlica wiejska Tylice  - Tylice 26b; 

19) remiza OSP Trójca – Trójca 19a; 

20) Szkoła Podstawowa w Trójcy Trójca 77; 

21) świetlica wiejska w Żarskiej Wieś – Żarska Wieś  25; Szkoła Podstawowa w Żarskiej Wsi, Żarska Wieś nr 
32. 

§ 2.  

W ramach zbiorki będą przyjmowane następujące artykuły: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 41ECFC60-E564-46D0-B649-04387A02C3E6. Przyjęty Strona 1



1) żywność w oryginalnych, zamkniętych opakowaniach 9 z dłuższa data przydatności do spożycia); 

2) leki ( wyposażenie apteczek, środki opatrunkowe , koce termiczne itp.); 

3) artykuły sanitarne i higieniczne (środki czystości i higieny osobistej); 

4) odzież  nowa lub nie posiadająca oznak znoszenia lub zniszczenia; 

5) koce, poduszki, śpiwory, ręczniki, pościel – nowe; 

6) pozostałe artykuły: baterie, latarki, zapałki, świeczki, zapalniczki. 

§ 3.  

W celu przeprowadzenia działań określonych w § 1 zobowiązuje się następujące osoby do wykonania 
następujących czynności : 

1) Dyrektora Gminnego Ośrodka Kultury – otwarcie świetlic i zapewnienie opiekunów świetlic do odbioru   
i zabezpieczenia przyjętych rzeczy; 

2) Dyrektorów gminnych jednostek oświatowych do zbiórki i zabezpieczenia darów na terenie nieruchomości 
będących w zarządzie szkół; 

3) sołtysów i rady sołeckie do pomocy w odbiorze pomocy rzeczowej; 

4) Naczelnika Wydziału Organizacyjnego do dokonania : 

a) powiadomienia osób określonych w pkt 3 o konieczności ich obecności w miejscu zbiórki, 

b) do poinformowania właściwych przedstawicieli kół gospodyń wiejskich o możliwości uczestnictwa 
w zbiórce, 

c) do  zabezpieczenia odpowiedniej ilości pracowników urzędu w miejscu dokonywania zbiórki. 

§ 4.  

Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Wójta. 

§ 5.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 41ECFC60-E564-46D0-B649-04387A02C3E6. Przyjęty Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Punkt 9
	Paragraf 1 Punkt 10
	Paragraf 1 Punkt 11
	Paragraf 1 Punkt 12
	Paragraf 1 Punkt 13
	Paragraf 1 Punkt 14
	Paragraf 1 Punkt 15
	Paragraf 1 Punkt 16
	Paragraf 1 Punkt 17
	Paragraf 1 Punkt 18
	Paragraf 1 Punkt 19
	Paragraf 1 Punkt 20
	Paragraf 1 Punkt 21

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Punkt 4
	Paragraf 2 Punkt 5
	Paragraf 2 Punkt 6

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 3
	Paragraf 3 Punkt 4
	Paragraf 3 Punkt 4 Litera a
	Paragraf 3 Punkt 4 Litera b
	Paragraf 3 Punkt 4 Litera c


	Paragraf 4
	Paragraf 5


		2022-03-01T10:42:49+0100




